
— 22171 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 38 ton � 1.149,03 z³

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 28 ton - 425,00 z³

 -  o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 28 ton, a mniej ni¿ 33 tony - 849,94 z³

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 33 tony, a mniej ni¿ 38 ton � 1.291,07 z³

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 38 ton � 1.699,87 z³.

11. Od przyczep i naczep przy trzech osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub uzna-
nym za równowa¿ne:

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 38 ton � 1.000,00 z³

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 38 ton � 1.100,00 z³

b) z innym systemem zawieszenia:

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 38 ton � 1.100,00 z³

Poz. 5136, 5137

 - o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 38 ton � 1.300,00 z³.

12. Od autobusów w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc:

 - wyprodukowanych do roku 1997 w³¹cznie � 1.300,00 z³

 - wyprodukowanych po roku 1997 � 1.200,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc:

 - wyprodukowanych do roku 1997 w³¹cznie � 1.600,00 z³

 -  wyprodukowanych po roku 1997 �  1.500,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr III/7/06 Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie podatku od �rodków
transportowych. (Dz. Urzêdowy Województwa Wielkopolskie-
go Nr 213, poz. 5364, zm. uchwa³¹ Nr IV/12/06 z dnia 29
grudnia 2006 r. Dz.. Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego
z 2007 r. Nr 5, poz. 108).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na rok
2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak

5137

UCHWA£A Nr XVIII/85/07 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjêtej jako podstawê obliczenia podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591, ze zmianami) oraz art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136,
poz. 969, ze zmianami) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjêt¹ jako
podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy

Dobrzyca na 2008 r. z kwoty 58,29 z³ za 1 q na kwotê 38,00
z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak


